
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

16 січня 2025 року 52 сесія 8 скликання

РІШЕННЯ № 7370

Про участь у відборі проектів 
для отримання субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Порядку та умов надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію 
(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 
закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною підготовкою, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 120 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2024 року № 1548), 
з метою участі у відборі проектів для отримання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити та направити на розгляд Комісії з розподілу субвенції проект 
«Капітальний ремонт приміщень харчоблоку ліцею с. Городище Літинської 
селищної ради по вул. Подільська, 80, с. Городище, Вінницького району, Вінницької 
області».

2. Гарантувати виділення коштів з бюджету Літинської селищної 
територіальної громади ради у розмірі 732515,00 грн. (Сімсот тридцять дві 
тисячі п ’ятсот п'ятнадцять гривень 00 копійок) на співфінансування проекту 
«Капітальний ремонт приміщень харчоблоку ліцею с. Городище Літинської 
селищної ради по вул. Подільська, 80, с. Городище, Вінницького району, Вінницької 
області», що становить 15 % від загальної вартості, необхідної для повного 
виконання робіт по проекту.

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьева Л.В.) 
передбачити зазначені видатки при внесенні змін до бюджету на 2025 рік.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародаото співробітництва (В.Твердий).

Селищний голова

Виконавець:
Погоджено:

Анатолій БИЧОК


